令和４年６月３０日

会 員 各 位

ＪＵ愛知（愛知県中古自動車販売商工組合）

理 事 長    兼 松 幸 生

流通委員長    加 藤 勇 東

適格請求書発行事業者登録番号（インボイス登録番号）のご提出のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はＪＵ愛知オークション

に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年１０月１日から「適格請求書等保存方式（インボイス制度）」が施行さ

れます。制度開始に伴い、当組合におきましても皆さまの「適格請求書発行事業者登録

番号」の把握が必要となります。

つきましては、貴社におかれましても、管轄のインボイス登録センター等へこの登録

番号の取得を頂き、「適格請求書発行事業者の登録通知書の写し」もしくは、「国税庁公

式サイトの写し」に会員番号と会社名を明記の上、郵送または、ＦＡＸにてご返信賜り

ます様お願い申し上げます。

敬具

インボイス登録番号のご連絡をいただけない場合、令和５年１０月１日以降

のオークションへご参加することが出来なくなりますのでご了承ください。

（出品店様及び落札店様双方）

※ 令和５年１０月１日よりインボイス制度の登録を受けるためには、令和５年３月３１日までに

税務署の登録申請が必要となりますので、ご注意の程お願い申し上げます。

その他、インボイス制度に関する詳細は、別紙ＤＭをご参照の程お願い申し上げます。

◎返信ＦＡＸ番号：０５６７－５５－２８８２

◎郵送先：〒４９０-１４４３ 愛知県海部郡飛島村新政成字戌之切９３２－１  ＪＵ愛知 宛

  ご回答期限 ： 令和５年９月１日

詳しくは、ＪＵ愛知 総務課までお問い合わせください。

ＴＥＬ：０５６７－５５－１２０１